
Identificativo N.  7605

   
Comune di Amaroni

Provincia di Catanzaro

 - UFFICIO DEL SINDACO -   
ORDINANZA N.   27   DEL 03/10/2023

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA DI CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE AMBO I
SENSI DI CIRCOLAZIONE DELLA STRADA COMUNALE MAIORIZZINI.

   IL SINDACO

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della strada (D. Lgs. 285/1992) ed il Regolamento di esecuzione approvato
con D.P.R. 16/12/1992 n°495;
VISTO il D. Lgs. 267/2000;
VISTO che in previsione dei lavori di bitumazione previsti lungo strada comunale Maiorizzini che si
eseguiranno dal giorno 04/10/2023 e fino a conclusione dei lavori;
CONSIDERATO il parere favorevole dell’Amministrazione Comunale;

ORDINA
Dal giorno 04/10/2023 fino a conclusione dei lavori prevista per il giorno 06/10/2023 dalle ore 7:00 alle
ore 18:00, la chiusura temporanea al traffico veicolare ambo i sensi della strada comunale di Maiorizzini;

AVVISA

· Che la presente ordinanza ha effetto per qualsiasi utente della strada si trovi a transitare nei tratti
di strade interessate e sarà portata a conoscenza del pubblico mediante la pubblicazione all’albo
pretorio comunale;

· a norma dell’art. 3 comma 4 e 5 della L.241/1990, si avverte che, avverso la presente ordinanza, in
applicazione della L. 1034 del 06/12/1971, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per
incompetenza, per eccesso di potere o in violazione di legge, potrà ricorrere entro 60 giorni dalla
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale;

· il Vigile comunale e le forze dell’ordine restano incaricati per l’esatta osservanza della presente.

INOLTRA
La presente ordinanza   

- Al Comando di Polizia Municipale;
- al Comando della Stazione dei Carabinieri di Girifalco;
- Alla Questura di Catanzaro

                                                                                                                                   IL SINDACO
             f.to  Luigi Ruggiero


